
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.03.2015  № 94 

 
Об исключении имущества из  Перечня 

муниципального имущества города Суздаля, 

подлежащего предоставлению во владение 

и (или) пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства, и внесении 

изменений в приложение к постановлению 

администрации муниципального 

образования город Суздаль от 22.10.2014 

№438  

          

       Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» 

Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества города Суздаля, подлежащего предоставлению во 

владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного 

решением Совета народных депутатов города Суздаля от 15.04.2014 № 33, 

постановляю: 

1. Исключить из Перечня муниципального имущества города Суздаля, 

подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, помещение по техническому плану № 2 на 

втором этаже здания, расположенного по адресу: г. Суздаль, ул. Ленина, д.84, 

общей площадью 23,4 кв.м.  

2. Внести в приложение к постановлению администрации 

муниципального образования город Суздаль от 22.10.2014 № 438 «Об 

утверждении Перечня муниципального имущества города Суздаля, 

подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на 



 2 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» следующие изменения: 

а) пункт 2 исключить; 

б) пункт 3 считать пунктом 2.  

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Суздаля в сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава администрации города  Суздаля                       А.В.Разов 

   

 

 


